
Le matin Lundi au Vendredi

Bois de Fourche 1 7:17

Bois de Fourche 2 7:19

Pannes Mairie 7:26

Musée de l'Outil 7:27

Montraversier 7:29

Château d'eau 7:31

Chesnel 7:32

Lisique 7:33

Blanchet 7:34

Eluard 7:35

Collège Eluard 7:39

Acacias 7:40

Château Blanc (gymnase) 7:43

Ponte de Lima 7:45

23 Août 7:46

Châlette Eglise 7:48

Jaurès 7:48

Hugo 7:49

Ferry 7:51

Kléber 7:52

Nevers 7:53

Rabier 7:56

Chautemps 7:57

Lycée en Forêt (devant) 8:00

L'après-midi Mercredi
Lundi, Mardi, 

Jeudi, Vendredi

Lycée en Forêt (devant) 13:07 18:00

Rabier 13:09 18:02

Kléber 13:12 18:05

Ferry 13:13 18:06

Hugo 13:13 18:06

Jaurès 13:14 18:07

Châlette Eglise 13:15 18:10

23-août 13:17 18:10

Ponte de Lima 13:18 18:13

Château Blanc (gymnase) 13:21 18:14

Quetin 13:22 18:15

Massenet 13:22 18:15

Acacias 13:25 18:18

Vignes 13:26 18:19

Chesnel 13:29 18:22

Château d'eau 13:29 18:22

Montraversier 13:31 18:24

Musée de l'Outil 13:34 18:27

Pannes Mairie 13:35 18:28

Bois de Fourche 2 13:40 18:33

Bois de Fourche 1 13:42 18:35

ESPACE AMELYS

02 38 852 853

Place Mirabeau, 45200 Montargis

Ligne 16 (Pannes - Collège Eluard - Château Blanc - Lycée 

en Forêt)

La ligne circule du lundi au vendredi en période scolaire et sur 

réservation (la veille du déplacement avant 16h30) pendant les 

vacances scolaires.

Les voyageurs allant à Corquilleroy 

descendent  Lundi, Mardi, Jeudi et 

Vendredi à Ponte de Lima et 

empruntent la ligne 17

Les voyageurs pour Corquilleroy 

restent dans le bus le mercredi. 

Après l'arrêt Bois de Fourche, le 

conducteur rejoint les arrêts de 

Corquilleroy en fonction de la 

demande des voyageurs.


